

T.C.  
BAŞBAKANLIK  
DENİZCİLİK MÜSTEŞARLIĞI  
Deniz Ulaştırması Genel Müdürlüğü

21.02.2008

Sayı : B.02.1.DNM/0.06.02. 117.06.03/6092

Konu : Yönetmelik

**VAPUR DONATANLARI VE ACENTELEİ DERNEĞİNE**  
Kılıç Ali Paşa Mah. İlyas Çelebi Sk.No:23 34433  
Cihangir/İSTANBUL

Ro-Ro Yolcu Gemileri ve Yüksek Hızlı Yolcu Tekneleri Yönetmeliğı 30.01.2008 tarihli ve 26772 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Bahse konu Yönetmelik, hasarlı bir çarpma durumunda ro-ro yolcu gemilerinin su üstünde kalabilirliğini arttıracak ve yolcular ile mürettebat için yüksek bir emniyet düzeyi sağlayacak özel denge gereklerini belirlemek, bunun yanı sıra Türk limanlarına veya Türk limanlarından yapılan düzenli ro-ro yolcu gemisi ve yüksek hızlı yolcu teknesi seferlerinin emniyetli bir şekilde yerine getirilmesini sağlayacak zorunlu denetim sistemini ortaya koymak amacıyla hazırlanmıştır.

Yönetmeliğın ikinci bölümü, ro-ro yolcu gemileri için özel denge şartlarını ve bu şartların uygulanması ile ilgili hükümleri içermektedir. Özel denge şartları uygulanırken, araç güvertesindeki suyun yüksekliğinin belirlenmesi için belirgin dalga yükseklikleri kullanılacak olup, Müsteşarlığımız ve Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü ile koordineli olarak hazırlanmış olan ve limanlarımızdan düzenli sefer yapan ro-ro yolcu gemilerin geçtikleri deniz alanlarındaki belirgin dalga yükseklikleri, [www.denizcilik.gov.tr](http://www.denizcilik.gov.tr) adresinde yayınlanmaktadır.

Söz konusu özel denge şartları, 1 Ocak 2009 tarihinden sonra omurgası kızığa konulmuş olan ve Yönetmelikte belirtilen yeni gemi tanımına uygun ro-ro yolcu gemilerine uygulanacaktır. Bu tarihten önce inşa edilmiş ro-ro yolcu gemileri Yönetmelikte belirtilen tarihlere kadar özel denge şartlarına uygun hale getirilecektir. Türk bayraklı gemiler için, Yönetmeliğın ikinci bölümünde belirtilen özel denge şartlarına uygun oldukları, geminin ilgili uluslararası sertifikasına ve Denize Elverişlilik Belgesine kaydedilecektir.

Yönetmeliğın üçüncü bölümü, düzenli sefer yapan ro-ro yolcu gemisi ve yüksek hızlı yolcu teknelerinin emniyetli işletimi için zorunlu denetimlerle ilgili hususları içermektedir. Buna göre, ro-ro yolcu gemileri veya yüksek hızlı yolcu tekneleri; düzenli seferde işletilmeye başlamadan önce, Yönetmeliğın yürürlüğe girdiğı tarihte düzenli seferde işletilenler ise yürürlük tarihinden itibaren on iki ay içinde, İdare tarafından Yönetmelikte belirtilen usul ve esaslara göre denetlenecektir.

*Bu yazıyı da  
sirküle yapalım  
H*

SRK = 139-116 = 3.3.2008

DN = 18/11 = 121 = 29.2.008

RESMİ GAZETEDEN = 76-61 İLE SİRKÜLER YAPILDI ✓

29-02-2008

Bu Yönetmelik kapsamında denetime tabi tutulan yabancı bayraklı gemilerin denetim raporları, taraf olduğumuz Liman Devleti Kontrolü Memorandumu raporlarına, Türk bayraklı gemilerin denetim raporları ise ön sörvey raporlarına doldurularak, gemi sahibi şirkete birer nüshası gönderilecektir. Ro-Ro Yolcu Gemileri ve Yüksek Hızlı Tekneler Yönetmeliği kapsamında özel denetime tabi olan yabancı bayraklı ro-ro yolcu gemisi ve yüksek hızlı yolcu teknesi, Liman Devleti Denetimi Yönetmeliğinde belirtilen genişletilmiş denetimlerden muaf tutulacaktır.

Bahse konu denetimler, Müsteşarlığımız tarafından Liman Devleti Denetimi yapmak üzere yetkilendirilmiş uzmanlar tarafından yapılacaktır.

Ro-Ro Yolcu Gemileri ve Yüksek Hızlı Tekneler Yönetmeliği uyarınca getirilen yükümlülükler hakkında, Bölge Müdürlüklerimiz bağlısı Liman Başkanlıkları tarafından limanlarımızda sefer yapan Türk ve yabancı bayraklı ro-ro yolcu gemileri ve yüksek hızlı teknelerin sahiplerine/ işleticilerine, bilgi verilecektir. Bu bilgilendirmede, Liman Başkanlığı sorumluluk sahasında düzenli sefer yapan Ro-Ro Yolcu Gemisi ve Yüksek Hızlı Teknelerin tabi olacakları denetimler, denetimlerin kapsamı ve zamanı belirtilecektir.

Bölge Müdürlüklerimiz ve bağlısı Liman Başkanlıklarında ro-ro yolcu gemileri ile yüksek hızlı yolcu teknelere yapılan denetimlerde, yazımız ve Ro-Ro Yolcu Gemileri ve Yüksek Hızlı Tekneler Yönetmeliğinde belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde işlem yapılmasına titizlikle özen gösterilmesi ve konunun sektöre duyurulması hususunda bilgi ve gereğini rica ederim.



Dr.Özkan POYRAZ  
Müsteşar a.  
Genel Müdür

DAĞITIM :  
Bölge Müdürlükleri  
İMEAK DTO  
MERSİN DTO  
Yetkilendirilmiş Klas Kuruluşları  
Vapur Donatanları ve Acenteleri Birliği